｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄醫學大學 函

受文者：如正副本受文者

發文字號：高醫南平字第1141101099號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1141101099-1.pdf)

檢送教育部委託設置南區大專校院性別平等教育工作推展

中心辦理「114年度南區大專校院性別平等教育委員會執
行秘書座談會實施計畫1份，請查照。

為強化區域內性別平等教育委員會(下稱性平會)副主任委
員、執行秘書或相當職務之人交流溝通，增進區域內專業

發展及經驗交流，並商議區域內年度重大決策與議案，辦

理本次會議，請貴校性平會執行秘書出席，倘因公務無法

參加，可由副主任委員或相當職務之人代理出席。

本次會議訂於114年4月29日(星期二)上午10時至12時，於
本校國際學術研究大樓9樓會議室召開，報名表單：
https://forms.gle/T8hATEmkPMDVUFpy9，請於114年4月15
日(星期二)下午5時前填答完畢。
聯絡人及聯絡方式：南區性平中心林欣慧、陳芝婷；電

話 ： 07-3121101 分 機 2828 或 2829；E-MAIL ：
r131025@kmu.edu.tw
檢附座談會實施計畫1份。

正本：
國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國立高雄
師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學、國立臺東
大學、國立澎湖科技大學、國立金門大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：林欣慧
電話：(07)3121101分機2828
傳真電話：(07)3222521
電子信箱：R131025@kmu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

秘書室 114/04/09

1140001282

專科學校、南臺學校財團法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法
人嘉南藥理大學、長榮大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、台南家專學
校財團法人台南應用科技大學、中信學校財團法人中信科技大學、中華醫事科
技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、義守大學、樹德科技大學、輔
英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大
學、文藻學校財團法人文藻外語大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和
科技大學、敏惠醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專
科學校、慈惠醫護管理專科學校、高雄市立空中大學、台灣基督長老教會南神
神學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、陸軍軍官學校、海軍軍
官學校、空軍軍官學校、空軍航空技術學院

副本：教育部、本校南區性平中心

校長余明隆電  子  公  文
交  換  章
2025/04/09
10:26:57

第2頁，共2頁

秘書室 114/04/09

1140001282